
 

釜
利
谷
西
４

金沢文庫エリア 

あおぞら谷津保育園 

スターチャイルド 

《金沢文庫ナーサリー》 

京急キッズランド 

金沢文庫保育園 

＋Ｕすくすくキッズ園 

金沢さくら保育園 

アイン金沢文庫保育園 

にじいろ保育園金沢文庫 

フレンド金沢文庫保育園 

にじいろ保育園釜利谷 

明日葉保育園金沢文庫園 

マミーズエンジェル 

金沢文庫駅前保育園 

（仮称）かまりや保育園 

（R６年４月民間移管予定） 

おひさま保育室 

天使幼稚園 

市
大
医
学
部 

野
島
公
園 

並木２ 

八景島 

富
岡
東
６ 能見台１ 

釜利谷東２ 

釜利谷西１ 釜
利
谷
西
３

谷
津
町

釜
利
谷
西
２

釜利谷西５ 

釜利谷西６ 

朝比奈町 

東朝比奈１ 

大道１ 

氷取沢町 

上
中
里
町

杉
田
坪
呑 

杉田１ 

磯子区 

横須賀市 

幸浦１ 

釜
利
谷
東
８

東朝比奈２ 

記号のみかた 

認可保育所 

小規模保育事業 

家庭的保育事業 

認定こども園 

幼稚園 

金沢区 保育・教育施設マップ 
令和６年度 

J 

I 

D 

E 

東朝比奈３ 

91 92 
93 

94 

96 

97 

98 
1 

2 

3 

4 

5 6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 15 

14 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 
23 

24 
27 26 

25 

28 
29 

30 

31 

32 
33 

34 

36 
37 

38 

39 

40 

41 
43 

44 

45 

00 

00 

00 

00 

Y 

富岡・杉田
（磯子区）

エリア 

とみおかスマイル保育園 

アイグラン保育園富岡東 

アスク新杉田駅前保育園 

アスク新杉田保育園 

にじいろ保育園新杉田 

新杉田のびのび保育園 

岩原保育室 

杉田幼児園 

杉田保育園 

つくしんぼ保育園 
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